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بعد از دو سال ممنوع التصویری
 باران کوثری با »سه جلد« آمد

محمد آفریده مدیر فرهنگی و تهیه کننده سینما از اکران فیلم سینمایی 
»سه جلد« به کارگردانی مهدی اسماعیلی با بازی باران کوثری خبر داد و گفت: 
داستان زنانه که در فیلمنامه وجود داشت، ترغیبم کرد تا این فیلم سینمایی را 

که تولید سال ۱۴۰۰ است را تهیه کنم.
به گزارش خبرآنلاین، محمد آفریده مدیر اسبق سینمایی در انجمن سینمای 
جوان و مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی درباره این فیلم سینمایی »سه 
جلد«؛ گفت: این فیلم یک داستان زنانه دارد که روبرویی »مینو« به عنوان یک 
زن در روزگارِ امروز را نشان می‌دهد که با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم 
می کند و در نهایت برای خلاص شدن از بار مشکلات؛ تصمیم سختی می‌گیرد 

که همین موضوع بار دراماتیک و قصه اصلی داستان را می‌سازد.
آفریده تهیه کننده سینمای ایران که در دوران مدیریت خود در عرصه‌های 
مخالف سینما از فیلمسازان جوان بسیاری حمایت‌های معنوی و راهبردی در 
مسیر فیلمسازی کرده است، همواره علاقمند به همراهی با کارگردان‌های 
جوان و به اصطلاح فیلم اولی دارد. او درباره دلایل خود برای ساخت این فیلم 
سینمایی گفت: مهمدی اسماعیلی کارگردان جوان و خوش سلیقه‌ای است که 
فیلمنامه‌ای درست، قابل دفاع و سلامتی داشت و البته  بعد از خواندن این 

فیلمنامه سینمایی ترغیب شدم تا تولید این فیلم را به انجام برسانم.
وی ادامه داد: این فیلم در سال ۱۴۰۰ ساخته شد و تا نوبت اکران سه سال 
در انتظار بود. باران کوثری، آتیلا پسیانی، یسنا میرتهماسب،شاهرخ فروتنیان 
از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند. در واقع »سه جلد« آخرین فیلم 

سینمایی است که آتیلا در آن بازی کرد و بعد از آن درگیر بیماری شد.
لازم به توضیح است باران کوثری بعد از ممنوع التصویر شدن در جریانِ 
اعتراض‌های ۱۴۰۱ بار دیگر بازی او با فیلم سینمایی »سه جلد« در تازه‌ترین 

اکران‌های سینمایی روی پرده دیده می‌شود.

فیلم

همزمان با روز پرستار 
عرضه آنلاین »خون گرم« آغاز شد

همزمان با ۱۷ آبان‌ماه و روز پرستار، 
عرضه آنلاین فیلم کوتاه »خون گرم« آغاز 

شد.
به گزارش برنا؛ فیلم کوتاه »خون گرم« 
به تهیه‌کنندگی عادل معمارنیا و نویسندگی 
و کارگردانی علی ثقفی همزمان با ۱۷ 
آبان‌ماه و روز پرستار در پلتفرم‌های هاشور، 

روبیکا، تلوبیون، شاد، آپارات، نماشا و مایکت عرضه آنلاین خود را آغاز کرد. 
»خون گرم« که از تولیدات مرکز فیلم جوان سوره است، قصه‌ای زنانه و دفاع 
مقدسی دارد. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مهین پرستار داوطلب 
حاضر در جنگ، مسئول رساندن خون به فرد مهمی می‌شود. کیسه‌های خون، 
گم می‌شوند و جان فرد به خطر می‌افتد. مهین برای پیدا کردن خون در 

موقعیت بغرنجی قرار می‌گیرد و...
معصومه رحمانی، مهدی رکنی، مسعود شامی، سیدمحسن حسن‌زاده، داوود 

پژمان‌فر، اهورا معمارنیا در این فیلم نقش‌آفرینی می‌کنند.
»خون گرم« تولید مرکز فیلم جوان سوره است.

فیلم کوتاه

منوچهر شاهسواری 
دبیر جشنواره ۴۳ فیلم فجر شد

طی حکمی از سوی رائد فریدزاده رئیس سازمان 
سینمایی، منوچهر شاهسواری به عنوان دبیر چهل و 
سومین جشنواره فیلم فجر منصوب شد و با تفکیک بخش 
بین‌الملل از ملی، برگزاری مستقل آن به زمان مورد توافق با 

اتحادیه بین‌الملل انجمن تهیه فیلم موکول گردید.
به گزارش هنرآنلاین، در حکم شاهسواری آمده است: 
»نظر به تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی در 
حوزه سینما به موجب این حکم شما را به عنوان دبیر 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر منصوب می‌نمایم. امید 
است با بهره‌گیری از همکاری و همفکری اهالی فرهیخته 
سینما، کلیه صنوف سینمایی و تجارب ارزشمند گذشته 
و در راستای سیاست‌های کلان دولت چهاردهم در حوزه 
فرهنگ، برای تحقق وفاق ملی، در برگزاری جشنواره موفق 

باشید.«
در ادامه این حکم با اشاره به تفکیک بخش ملی از 
بین‌الملل آمده:»شایان ذکر اینکه نظر به اهمیت و نقش 
ویژه سینما در پیشبرد دیپلماسی فرهنگی و عمومی 
جمهوری اسامی ایران در خارج از کشور و حضور 
جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در میان ۱۴ جشنواره برتر 
رقابتی عضو اتحادیه بین‌المللی انجمن تهیه‌کنندگان فیلم، 
بخش بین‌الملل این رویداد به صورت جداگانه در زمان 

مورد توافق با اتحادیه مزبور، برگزار خواهد شد.«
فریدزاده همچنین از تلاش‌های محمد خزاعی در فراهم 
سازی مقدمات برگزاری دوره ۴۳ جشنواره فیلم فجر 

قدردانی کرد.

تمدید اجرای نمایش »خیرگی« 

نمایش »خیرگی« برای بار دوم از تاریخ ۲۶ آبان تا 
۳ آذر ساعت ۲۱:۱۵ در عمارت نوفل‌لوشاتو روی صحنه 

خواهد رفت.
به گزارش ایرنا، در خلاصه‌ این نمایش آمده است: »در 
خیرگی به کودکی خود بازمی‌گردیم و رابطه‌ خود و والد را 
نظاره می‌کنیم. یک اتفاقی در آنجا رخ داده که از آن لحظه 

به بعد، ما دیگر آن انسان قبل نیستیم. 
خیرگی برای ما لحظه‌ای است که... . »خیرگی« یک 

داستان واقعیست.«
بازیگران این نمایش )به ترتیب حروف الفبا(: بهمن 
امیدواری، ارمیا انصاری، ترنم تبیانیان، عسل جمالیان، 
لاله حسین پور صنعتی، پیمان حصاری، امین خشنودیان، 
نادیا رئیسیان، یاسمن شمیرانی، محمد علی عسگری، علی 
غیبی، سیاوش قبادی، حامی محسنی، غزل معصوم‌شاهی، 

بردیا میر محسنی هستند.
خیرگی به مدت هفت شب از ۲۹ مهر تا ۵ آبان بر روی 
صحنه رفت و در نهایت به دلیل استقبال تماشاگران از این 

اثر، اجرای آن بار دیگر تمدید شده است.

خبر

نمایش

با افزایش تعداد مخاطبان و میزان 
جوان،  رامبد  جدید  فیلم  فروش 
از چند ماه جایگاه سوم  سرانجام پس 
جدول فروش سینماها که در اختیار 
فیلم غیرکمدی »مست عشق« بود، به 
»زودپز« رسید تا هر سه فیلم پرفروش 

سال، کمدی باشند.
به گزارش ایسنا، فیلم‌های جدیدی که در 
هفته گذشته به اکران سینماها اضافه شده‌اند 
هنوز مخاطب خود را آنچنان که باید، پیدا 
نکرده‌اند ولی یکه‌تازی فیلم‌های کمدی 
همچنان ادامه دارد. در حال حاضر رقابت 
جدی‌تر فروش و جذب مخاطب بین دو 
کمدی »زودپز« و »صبحانه با زرافه‌ها« است 
که تعداد مخاطب اولی پس از گذشت یک 
ماه از اکران به بیش از ۲ میلیون نفر رسیده 
و فیلم دوم هم که از نهم آبان‌ماه روی پرده 
سینماها رفته، حدود ۵۰۰ هزار نفر تماشاگر 

را به سینماها کشانده است.
این دو فیلم در حالی اکران می‌شوند که 
دو فیلم پرفروش سال همچنان »تگزاس 
۳« و »تمساح خونی« هستند و فیلم‌های 
دیگری همچون »سه جلد«، »شبگرد« و 
»نبودنت« که در روزهای گذشته به چرخه 
اکران اضافه شده‌اند فعلا در انتهای جدول 

فروش قرار دارند.
»سه جلد« که به کارگردانی مهدی 
اسماعیلی از دو روز قبل روی پرده سینماها 
رفته، با حدود هزار نفر تماشاگر ـ تا ظهر روز 
جمعه ۱۸ آبان‌ماه ـ ۷۳ میلیون تومان فروش 

داشته است.
فرزاد مؤتمن  به کارگردانی  »شبگرد« 
پس از دو هفته اکران تنها حدود ۱۳۰۰ نفر 
تماشاگر داشته و ۷۰ میلیون تومان هم بلیت 

فروخته است.
کاوه  کارگردانی  به  »نبودنت« 
سجادی‌حسینی از دو روز گذشته تاکنون 
۵۸۰ نفر تماشاگر داشته و ۴۴ میلیون تومان 

بلیت فروخته است.
اما در صدر جدول »تگزاس ۳« به 
کارگردانی مسعود اطیابی با بیش از ۴ 
میلیون و ۴۰۰ هزار نفر تماشاگر و ۲۴۸ 
میلیارد تومان فروش پرمخاطب‌ترین فیلم 
امسال است و بعد از آن با اختلاف حدود 
۲ میلیون نفر، فیلم »تمساح خونی« به 
کارگردانی جواد عزتی قرار دارد که پرونده 
اکرانش با دو میلیون و هشتصد هزار نفر 
مخاطب و ۱۶۸ میلیارد تومان فروش بسته 

شده است.
فیلم »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان 

از یک ماه قبل تا به امروز ۲ میلیون و ۳۷۶ 
هزار نفر تماشاگر داشته و فروش آن هم به 

۱۳۴ میلیارد تومان رسیده است.
»پول و پارتی« به کارگردانی سعید 
سهیلی دیگر کمدی این روزهای سینما 
که از مردادماه در حال اکران است با یک 
میلیون و ۶۶۲ هزار نفر تماشاگر به فروش 

۹۰ میلیارد تومانی رسیده است.
انیمیشن »ببعی قهرمان« به کارگردانی 
حسین صفارزادگان و میثم حسینی که از 
مهرماه به اکران درآمده تعداد تماشاگرانش 
هنوز به یک میلیون نفر هم نرسیده و با بیش 
از ۸۶۷ هزار قطعه بلیت، به رقم فروش ۳۹ 

میلیارد تومان رسیده است.
»صبحانه با زرافه‌ها« دومین فیلم سروش 
صحت از نهم آبان‌ماه تاکنون میزبان ۴۶۸ 
هزار نفر تماشاگر بوده و ۲۹ میلیارد تومان 

هم فروش داشته است.
»قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی 
که با وجود حضور رضا عطاران موفقیت 
چندانی در فروش نداشته، با حدود ۴۶۰ 
هزار نفر تماشاگر، ۲۷ میلیارد تومان فروش 

داشته است.
فیلم »مفت‌بر« به کارگردانی عادل 
تبریزی با بازی حامد بهداد و سحر 

دولتشاهی در مدت مشابه اکران قیف، ۴۳۸ 
هزار نفر تماشاگر داشته و به فروش ۲۴ 

میلیارد تومانی رسیده است.
به کارگردانی خیرالله  »قلب رقه« 
تقیانی‌پور با ۲۷۶ هزار نفر تماشاگر از اواخر 
مردادماه تاکنون بیش از ۱۳ میلیارد تومان 

بلیت فروخته است.
»شهر گربه‌ها ۲« به کارگردانی سیدجواد 
هاشمی پس از دو ماه اکران ۲۲۶ هزار بلیت 
به رقم ۱۱ میلیارد و ۴۲۵ میلیون تومان 

فروش رسیده است.
»شه‌سوار« یکی دیگر از کمدی‌های این 
روزهای سینما پس از حدود دو ماه از شروع 
اکران تنها ۱۸۴ هزار نفر تماشاگر داشته و 

به فروش ۱۰ میلیارد تومانی رسیده است.
»در آغوش درخت« که به عنوان نماینده 
سینمای ایران در اسکار معرفی شده از 
مردادماه تاکنون میزبان حدود ۱۴۰ هزار 
نفر تماشاگر بوده و ۶ میلیارد و ۸۷۶ میلیون 

تومان هم بلیت فروخته است.
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز 
از فیلم‌های جدید سینماست که در جشنواره 
فیلم کودک هم حضور داشت و با ۴۶ هزار 
نفر تماشاگر به فروش حدود ۲ میلیارد تومان 

نزدیک شده است.
فیلم »استاد« نخستین ساخته عماد 
حسینی که با بازی حسن معجونی روایتی 
از ماجراهای جنبش »می‌تو« را به تصویر 
کشیده، پس از یک ماه از شروع اکران حدود 
۱۷ هزار نفر تماشاگر داشته و به فروش ۷۷۱ 

میلیارد تومانی رسیده است.
فیلم »آن‌ها مرا دوست داشتند« به 
کارگردانی محمدرضا رحمانی با پنج هزار نفر 
تماشاگر پس از حدود یک‌ماه، ۲۷۸ میلیون 
تومان بلیت فروخته و همانند بسیاری دیگر 
از آثار غیرکمدی و حتی کمدی سینما در 

جذب مخاطب موفق نبوده است.
در حال حاضر فروش کلی سینما از 
ابتدای سال تاکنون به ۱۲۰۹ میلیارد تومان 
رسیده و تعداد مخاطبان هم بیش از ۲۱ 
میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بوده است. به نظر 
می‌رسد وضعیت فعلی گیشه سینما با همین 
روند ادامه پیدا کند و با اکران احتمالی فیلم 
» ۷۰ سی « از آذرماه رقابت بین کمدی‌ها 

همچنان در جریان باشد.

در جدیدترین آمار گیشه سینماها مطرح شد

مخاطب کم در اکران  جدید فیلم‌ها

پای اوس موسی به »پایتخت« باز شد
هومن حاجی‌عبداللهی، با انتشار تصویر 
جدید در فضای مجازی خبر از حضور اوس 

موسی به »پایتخت« را داد.
هومن حاجی‌عبداللهی، بازیگر سریال پایتخت 
با انتشار تصویر جدیدی خبر از حضور اوس 
موسی به پایتخت را داد و نوشت: »بزرگترین 
رسالت سریال پایتخت، شاد کردن دل مردمه 
ولی برای خودمون علاوه‌بر اون، تازه شدن 
دیدارها و تجدید دوستی‌ها و خاطرات این 

رفاقت‌های دیرینه است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، او گفت:  یکی از اون زلال‌های جذاب 
دوست‌داشتنی که ۲۵ سال از رفاقت باهاش می‌گذره هدایت هاشمیه. بماند به رسم یادگار از روزهای 

فیلمبرداری پایتخت هفت در شیرگاه زیبا در کنار دوستانی که خود، خانواده‌اند«.

فراخوان مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ 

)یک مرحله‌ای(
شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 

‌2003001339000043 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه: گازرسانی به پراکنده صحنه2.

شرکت‌های متقاضی دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و 
تجهیزات ‌می‌توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها را، از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه‌: 28.193.575.493 ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه‌: 1.450.000.000 ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/08/01 ‌می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:00 روز پنجشنبه مورخ 
.1403/08/17

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد‌: ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1403/09/04.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی‌: ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 

.1403/09/05
مناقصه‌گران ‌می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس‌: کرمانشاه، میدان آزادی، 
ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 یا پایگاه 

اطلاع‌رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
کدپستی: 6715615468 شماره ثبت: 10010 کد اقتصادی: ‌411139558757 

شناسه ملی: ‌10660100281 
روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمانشاه

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

FR-CO-37/00

شناسه آگهی: 1820592

نقل و انتقال  لنج باری
 به شماره ثبت 12857- بندرعباس

)نوبت سوم(

به استناد رونوشت سند شماره 8803 مورخ 1403/06/05 
با شناسه سند 140311458653000020 دفتر اسناد 
رسمي 110 بندرگناوه آقای محمود بهروزی فرزند 
محمدکریم تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج 
باری به شماره ثبت 12857- بندرعباس را به آقای حسین 

محمدزاده فرزند سهراب انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی 

می‌گردد.

P.M.O

شناسه آگهی: 1814976

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/14
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1403/8/19

 

آگهي مناقصه‌های عمومی 
شماره 4030/1016 و 4030/1017

)شماره‌های‌ ‌2003001188000054 و ‌2003001188000055 در سامانه ستاد(
شركت مناقصه‌گزار:  شركت برق منطقه‏اي اصفهان

مبلغ تضمین شرکت در موضوع شماره 
شرط ورودمناقصه )ریال(

احداث خطوط دو مداره کابلی 63 4030/1016 
11.933.000.000کیلوولت طیب -‌ حافظ ، طیب - صائب

- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانکاري با حداقل 
رتبه 5 نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور

- ارائه حداقل یک مورد سابقه اجرایی در زمینه 
احداث خط کابلی فوق توزیع به به صورت دفنی در 
داخل شهر به طول حداقل 2 کیلومتر برای هر مدار 

طی 10 سال گذشته

4030/1017
تامین مصالح و مقاوم‌سازم دیوارهای 

پیرامونی و بهینه‌سازی ساختمانی پست 
در حال بهره برداری 63 کیلوولت مدرس

1.501.000.000

- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانکاري با حداقل 
رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور

- داشتن حداقل یک سابقه‌کاری مربوط به انجام 
کارهای ساختمانی در پست‌های فشارقوی برق حداقل 

63 کیلوولت

نحوه دريافت و تحويل اسناد مناقصه: كليه مراحل 
برگزاري فراخوان ارزيابي يكفي از دريافت و تحويل اسناد 
استعلام ارزيابي يكفي تا تهيه ليست كوتاه، با مراجعه به 
 »سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد(« به آدرس
 ‌www.setadiran.ir امكان‌پذير خواهد بود. )اطلاعات تماس 
»سامانه تداركات الكترونكيي دولت)ستاد(« جهت انجام مراحل 
عضويت در سامانه و دريافت گواهي امضاء الكترونكيي )توكن(: 
مركز تماس: 41934-021، تماس با كارفرما، در صورت لزوم در 

ساعات اداري روزهاي كاري با شماره 031-36270820(
مهلت دريافت اسناد مناقصه: از ساعت 10:00 صبح روز 
شنبه مورخ 1403/08/12 تا ساعت 16:00 روز پنجشنبه 

مورخ 1403/08/24
تاریخ و ساعت جلسه توجیهی: مناقصه 4030/1016؛ ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/8/27 به آدرس اصفهان، 
ارگ جهان نما، ابتدای خ طیب مقابل پست 230 کیلوولت 
طیب )مرحوم شهیدی( -‌ مناقصه 4030/1017؛ ساعت 10:30 
صبح روز یکشنبه مورخ 1403/8/27 به آدرس اصفهان، 
روستای قهدریجان، پست 63 کیلو ولت مدرس -‌ در ضمن 
 عدم حضور در جلسه توجیهی مناقصه‌های فوق به منزله انصراف

می‌باشد.

مهلت و محل تحويل پاكات مناقصه: كليه مدارك و مستندات 
اسناد مناقصه بايستي حداكثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه‌ مورخ 
1403/09/05 در »سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( 

بارگذاري گردد.
زمان و محل بازگشايي پاكات مناقصه: ساعت 13:00 روز 
معاملات  كميسيون  سالن  مورخ 1403/09/06-  سه‌شنبه 
ساختمان معاونت مالي و پشتيباني شركت برق منطقه‏اي اصفهان

شرايط فراخوان ارزيابي:
* پس از بررسي اسناد و مدارك واصله فراخوان‏ در چهارچوب 
ضوابط و مقررات از شركت‏هاي واجد شرايط براي دريافت اسناد 

و مدارك مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
* شركت برق منطقه‏اي اصفهان مي‏تواند تا 2 سال آينده از نتايج 

اين فراخوان‏ جهت اجراي پروژه‏هاي مشابه استفاده نمايد.
* ساير شرايط و اطلاعات مربوط به فراخوان‏ در استعلام ارزيابي 

يكفي، موجود مي‏باشد.
ضمنا مي‏توانيد اين آگهي را در سايت‏هاي اينترنتي مشاهده کنيد
http://iets.mporg.ir‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ www.tavanir.org.ir‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ 
www.erec.co.ir‌ ‌ ‌  	 www.setadiran.ir

شناسه آگهی: 1818646
روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

)نوبت دوم(

آگهی  فراخوان ارزیابی کیفی

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل 
بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

)سهامی عام(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1820492 

رديف
شماره مناقصه در 

دستگاه مناقصه گزار
شماره مناقصه در سامانه ستاد

شماره تقاضا
موضوع

مبلغ تضمین شركت در 

مناقصه به ريال
برنامه زمان‌بندی مراحل مناقصه

403/962003092179000577/ک1
 40-90-0343500018/ G18

تعداد 20 ست
فیدر پیلر

از نوع بارانی

4/000/000/000

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1403/08/17 لغایت 1403/08/27
ب- آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 

کیفی توسط مناقصه‌گران: مورخ 1403/09/11

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/21


